1

Протокол №447
заседания Наблюдательного совета

Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение изыскательских организаций
транспортного комплекса» (Ассоциация СРО «ОИОТК»)

г. Москва «25» апреля 2019 г.

Присутствовали:
1. Манукянц Дайна Яновна – Председатель и независимый член Наблюдательного совета Ассоциации
СРО «ОИОТК».
2. Андреенко Юрий Юрьевич – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОИОТК».
3. Роскач Сергей Михайлович – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОИОТК».
4. Шелягин Александр Александрович – член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОИОТК».
5. Бараева Хадича Исхаковна – независимый член Наблюдательного совета Ассоциации СРО «ОИОТК».
6. Павлов Максим Александрович – независимый член Наблюдательного совета Ассоциации СРО
«ОИОТК».
Из шести членов Наблюдательного совета на заседании присутствуют шесть, что составляет 100% от
общего числа членов Наблюдательного совета. Кворум имеется.

Приглашена: Генеральный директор Ассоциации СРО «ОИОТК» Малахова Галина Александровна.

Повестка дня:
1. О внесении изменений в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО «ОИОТК».

По первому вопросу повестки дня слушали: О внесении изменений в сведения, содержащиеся в
реестре членов Ассоциации СРО «ОИОТК».
Докладчик – Малахова Г.А.

Постановили: Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов Ассоциации СРО
«ОИОТК», в соответствии с поданными заявлениями членов Ассоциации СРО «ОИОТК»:

Решение принято единогласно.

Председатель Наблюдательного совета
Ассоциации СРО «ОИОТК»  _______________/Д.Я. Манукянц/

Генеральный директор
Ассоциации СРО «ОИОТК»  ________________/Г.А. Малахова/

№
п/п

Полное наименование члена Ассоциации
СРО «ОИОТК» ИНН ОГРН (ОГРП) Причина внесения

изменений Примечание

1.

Федеральное государственное
автономное образовательное учреждение

высшего образования «Российский
университет транспорта «МИИТ» (ранее

Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Российский
университет транспорта «МИИТ»)

7715027733 1027739733922

Изменение
фирменного
наименования

юридического лица